
FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.2 (50+) 1 Stampa:      01/10/2023 18:46

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 105268 BENUCCI ELENA1 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/12/69

 615518 ZURLO FRANCESCA2 OLYMPIA FENCING CLUB19/08/73

 660597 MARTINI LAVINIA3 GINNASTICA VICTORIA29/07/71

 702185 LUPINETTI CATIUSCHA4 SCHERMA PESCARA09/09/71

 612520 BUCA DOINA STEFANIA5 CLUB SCHERMA ARIMINUM20/01/72

 679867 ROGNINI NADIA6 COMINI PADOVA27/01/67
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Fioretto femminile

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master 

Stampa: 01/10/2023 18:41

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 1 4 1 0  0,000 -14  6PECSH

 2 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V 3 3 1  0,250 -4  12RNARI

 3 BENUCCI ELENA 105268 V V V 1  0,750  1  16TRCS

 4 MARTINI LAVINIA 660597 V V 3 1  0,500  0  14TOGIN

 5 QUADRI PAOLA 133476 V V V V  1,000  17  20BSSEB

 2Girone N.

 1 PINGELLI CECILIA 683282 4 0 0 V 2  0,200 -9  11RMVER

 2 ATTILI MARIANNA 105264 V V V V V  1,000  19  25TRCS

 3 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 V 0 1 V V  0,600  6  16AQC99

 4 ZURLO FRANCESCA 615518 V 2 V V V  0,800  14  22FGFCD

 5 CRISEO MARIAROSARIA 716796 0 0 0 0 1  0,000 -24  1BOZIN

 6 ROGNINI NADIA 679867 V 0 0 2 V  0,400 -6  12PDCOM

 1 / 2Girone N.

 1 TAMOSIUNAITE GRETA 662954 4 4 1 4  0,000 -7  13AQC99

 2 BUCA DOINA STEFANIA 612520 V V 2 V  0,750  3  17RNARI

 3 MARTINI LAVINIA 660597 V 2 2 V  0,500 -3  14TOGIN

 4 ATTILI MARIANNA 105264 V V V V  1,000  14  20TRCS

 5 PINGELLI CECILIA 683282 V 3 3 1  0,250 -7  12RMVER

 2 / 2Girone N.

 1 QUADRI PAOLA 133476 3 V V V V  0,800  11  23BSSEB

 2 LUPINETTI CATIUSCHA 702185 V 3 3 V 0  0,400 -3  16PECSH

 3 BENUCCI ELENA 105268 3 V V V 2  0,600  6  20TRCS

 4 ROGNINI NADIA 679867 1 V 1 V 2  0,400 -5  14PDCOM

 5 CRISEO MARIAROSARIA 716796 0 1 0 1 0  0,000 -23  2BOZIN

 6 ZURLO FRANCESCA 615518 3 V V V V  0,800  14  23FGFCD
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Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master                01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile

18:40Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 13:001

 1  702185 LUPINETTI CATIUSCHA SCHERMA PESCARA 30

 2  612520 BUCA DOINA STEFANIA CLUB SCHERMA ARIMINUM 11

 3  105268 BENUCCI ELENA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 7

 4  660597 MARTINI LAVINIA GINNASTICA VICTORIA 26

 5  133476 QUADRI PAOLA SCHERMA SEBINO 1

 2Girone N. Piste: Heure: 13:002

 1  683282 PINGELLI CECILIA GIULIO VERNE SCHERMA 23

 2  105264 ATTILI MARIANNA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 5

 3  662954 TAMOSIUNAITE GRETA CLUB SCHERMA L AQUILA 99 16

 4  615518 ZURLO FRANCESCA OLYMPIA FENCING CLUB 2

 5  716796 CRISEO MARIAROSARIA ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 9.999

 6  679867 ROGNINI NADIA COMINI PADOVA 31

 1 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  662954 TAMOSIUNAITE GRETA CLUB SCHERMA L AQUILA 99 16

 2  612520 BUCA DOINA STEFANIA CLUB SCHERMA ARIMINUM 11

 3  660597 MARTINI LAVINIA GINNASTICA VICTORIA 26

 4  105264 ATTILI MARIANNA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 5

 5  683282 PINGELLI CECILIA GIULIO VERNE SCHERMA 23

 2 / 2Girone N. Piste: Heure:  0:00Blu

 1  133476 QUADRI PAOLA SCHERMA SEBINO 1

 2  702185 LUPINETTI CATIUSCHA SCHERMA PESCARA 30

 3  105268 BENUCCI ELENA CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI 7

 4  679867 ROGNINI NADIA COMINI PADOVA 31

 5  716796 CRISEO MARIAROSARIA ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA 9.999

 6  615518 ZURLO FRANCESCA OLYMPIA FENCING CLUB 2
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01/10/2023

Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Fioretto femminile

FORMULA DI GARA

18:45Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 2  5  3  6turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 0atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 6

atleti

atleti
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Stampa: 01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

18:44

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615518 21 FGFCDSI

BENUCCI ELENA 30/12/69  105268 72 TRCSSI

BUCA DOINA STEFANIA 20/01/72  612520 113 RNARISI

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660597 264 TOGINSI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702185 305 PECSHSI

ROGNINI NADIA 27/01/67  679867 316 PDCOMSI
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01/10/2023Cat.2 (50+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

18:44Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

ZURLO FRANCESCA 19/08/73 615518  2FGFCD-OLYMPIA FENCING CLUB SI

ROGNINI NADIA 27/01/67 679867  31PDCOM-COMINI PADOVA SI

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71 702185  30PECSH-SCHERMA PESCARA SI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72 612520  11RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

MARTINI LAVINIA 29/07/71 660597  26TOGIN-GINNASTICA VICTORIA SI

BENUCCI ELENA 30/12/69 105268  7TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI
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Stampa: 01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.2 (50+)

18:44Cat.2 (50+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

BENUCCI ELENA 30/12/69  105.268 7 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

BUCA DOINA STEFANI 20/01/72  612.520 11 RNARI - CLUB SCHERMA ARIMINUM

LUPINETTI CATIUSCHA 09/09/71  702.185 30 PECSH - SCHERMA PESCARA

MARTINI LAVINIA 29/07/71  660.597 26 TOGIN - GINNASTICA VICTORIA

ROGNINI NADIA 27/01/67  679.867 31 PDCOM - COMINI PADOVA

ZURLO FRANCESCA 19/08/73  615.518 2 FGFCD - OLYMPIA FENCING CLUB
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